
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

Nekvalifikovaní (75% = 9 Kol)
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS

No.
93
88
9
7

111
11
77
71
98
1

50
21

210
99
69
90
76
48
35
5

37
54
10
22
68
82

137
277

58
46

169
6

19
15
16
41

140

Driver
HALBICH
RESCH
SZKOPEK
PROSENIK
SEMBERA
SIKORA
CAMLEK
BERGHAMMER
OSKALDOWICZ
RUZA
CHELKOWSKI
ZAJIC
OUREDNICEK
FATTINGER
SCHLEINDLHUBER
LEWANDOWSKI
BALCAR
MIKLANEK
BEZZEGH
CEROVSKY
LEONHARDT
KNEZOVIC
DULIK
CAP
SERAFIN
DURYNEK
BERGER
AKGUN

VALENTA
GAMMER
ERCELIK
JASENSKY
NIMMERFOLL
CIHAK
RICHTER
POLAK
KONDRATOWICZ

Jan
Roland
Pawel
Janez
Michal
Ireneusz
Berto
Thomas
Janusz
Vladimir
Waldemar
Tomas
David
Alex
Manuel
Bartlomiej
Richard
Ladislav
Istvan
Jan
Uwe
Juraj
Radoslav
Pavel
Tomasz
Mariusz
Jerzy
Harun

David
Wolfgang
Yunus
Lukas
Jan
Milos
Michael
Stanislav
Mariusz

Nat
CZE
AUT
POL
SLO
CZE
POL
SLO
AUT
POL
SVK
POL
CZE
CZE
AUT
AUT
POL
CZE
SVK
HUN
CZE
GER
SVK
SVK
CZE
POL
POL
POL
TUR

CZE
AUT
TUR
SVK
CZE
CZE
AUT
CZE
POL

FMN
ACCR
OAMTC
PZM
AMZS
ACCR
PZM
AMZS
OAMTC
PZM
SMF
FIM
ACCR
ACCR
OAMTC
OAMTC
PZM
ACCR
SMF
MAMS
ACCR
ACCR
SMF
SMF
ACCR
PZM
PZM
PZM
OAMTC

ACCR
OAMTC
TMF
SMF
ACCR
ACCR
OAMTC
ACCR
FIM

Make
Kawasaki ZX10
BMW S1000RR
Yamaha R1
BMW S1000RR
BMW HP4
BMW S1000RR
Yama R1
Suzuki gsxr 1000
BMW S1000RR
Kawasaki ZX10R
BMW S1000rr
Kawasaki ZX10
BMW S1000RR
BMW S1000RR
BMW S1000RR
BMW S 1000 RR
BMW S1000RR
BMW S1000RR

Kawasaki ZX10
Kawasaki ZX10
HONDA CBR 1000 RR
Kawasaki ZX-10R
honda cbr 1000 rr
BMW 1000rr
bmw 100 rr
BMW S1000RR
Honda cbr 1000rr

Yama
BMW S1000RR
Honda cbr 1000rr
kawasaki zx10r
BMW S 1000RR
BMW
Suzuki Gsxr 1000
YAMAHA R1
BMW

Lps
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
11
11
11
11

9
8
5
4
3

Time
20:40.015
20:44.115
20:47.182
20:50.454
21:04.048
21:06.015
21:08.652
21:15.693
21:18.907
21:19.073
21:25.328
21:31.931
21:33.044
21:37.016
21:47.525
21:52.959
22:02.792
22:03.177
22:03.197
22:07.540
22:09.400
22:10.315
22:10.397
22:21.506
20:41.064
20:44.686
20:50.091
21:25.435

17:59.160
14:24.695
10:43.304
7:54.536
6:12.706

Diff

4.100
7.167

10.439
24.033
26.000
28.637
35.678
38.892
39.058
45.313
51.916
53.029
57.001

1:07.510
1:12.944
1:22.777
1:23.162
1:23.182
1:27.525
1:29.385
1:30.300
1:30.382
1:41.491

1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS

Best Tm
1:36.857
1:37.700
1:37.455
1:37.980
1:39.275
1:39.088
1:39.292
1:39.303
1:40.089
1:40.352
1:41.212
1:41.195
1:41.422
1:40.924
1:41.561
1:42.458
1:43.584
1:43.870
1:42.528
1:42.876
1:43.717
1:43.492
1:44.019
1:44.266
1:45.108
1:45.695
1:46.413
1:48.255

1:47.877
1:39.217
1:48.411
1:41.352
1:41.148

In
9
9
2
8
6
2
5
6
3
6
6

10
3
4
3
6

10
4

11
7
9

12
8

12
6
3
8

10

4
8
2
3
3
0
0
0
0

Km/h
156,552
155,202
155,592
154,758
152,739
153,028
152,713
152,696
151,497
151,100
149,816
149,841
149,506
150,244
149,301
147,994
146,386
145,982
147,893
147,393
146,198
146,516
145,773
145,428
144,263
143,462
142,494
140,069

140,560
152,829
139,868
149,609
149,911

-
-
-
-

Class
AA SBK
AA SBK
AA SBK
AA SBK
AA SBK
AA SBK
AA SBK
AA SBK
IM SBK
IM SBK
IM SBK
AA SBK
AA SBK
AA SBK
AA SBK
IM SBK
AA SBK
IM SBK
IM SBK
AA SBK
AA SBK
IM SBK
IM SBK
IM SBK
AA SBK
IM SBK
AA SBK
AA SBK

IM SBK
AA SBK
AA SBK
IM SBK
IM SBK
AA SBK
AA SBK
IM SBK
AA SBK

FMN2AAC

A
A
A

A

A

A

A
A

A
A

Tyr
Pi
Pi
Du
Du
Du
Pi
Pi
Pi
Du
Du
Du
Du
Du
Pi
Pi
Pi
Pi
Pi

Du
Du
Du
Du
Pi
Pi
Du
Pi
Du

Pi
Du
Du
Du
Du
Pi
Pi
Pi
Du

Cl

Sorted on Laps

Odstup vítěze
4.100

Prům.rychlost
146,739

N.čas kola
1:36.857

Km/h
156,552

Nejlepší kolo
93 - Jan HALBICH

Vytištěno: 19.7.2014 16:37:19

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: M.Mík
Clerk of the Course: Michal MAREK
Jury President: Martin HEJDUK

Orbits

www.mylaps.com
Licence: Miksoft

UEM AAC 2014 + IMRC 2014
Superbike AAC / IMRC

1.Závod / 1st Race - 2.START

Závod (12 Kol) - start v 16:03:51

Most 4,212 Km

19.7.2014 16:05


